河北师范大学汇华学院教务处通知
2016第29号

关于2016年下半年全国计算机等级考试
（NCRE）报名的通知
各学部：

2016年下半年全国计算机等级考试（以下简称NCRE）将于9月24日-27日举行。我院考生可自愿选择 “河北师范大学汇华学院”考点就近报名参加考试。本次考试报名以网上填报信息和网上支付形式完成考生报名组织工作。为保证网上报名信息的规范、准确和报名工作的正常进行，现将有关事项通知如下：

一、报名范围
我院所有在校生均可自愿报名。

二、开考级别、科目

2016年下半年NCRE本考点开考级别、科目

	级别
	科目名称
	科目代码
	考试方式
	考试时间

	一级
	计算机基础及MS Office应用
	15
	无纸化
	90分钟

	二级
	C语言程序设计
	24
	无纸化
	120分钟

	VB语言程序设计
	26
	无纸化
	120分钟

	VFP数据库程序设计
	27
	无纸化
	120分钟

	Access数据库程序设计
	29
	无纸化
	120分钟

	MS Office高级应用
	65
	无纸化
	120分钟

三、网上报名事项说明

（一）报名时间

2016年下半年NCRE报名工作于2016年6月18日开始至7月5日结束，报名时间为每日08:00-22:00。
（二）报名方式

考生登录河北省教育考试院网站（http://www.hebeea.edu.cn），点击右侧“计算机等级考试”，进入社会考试信息管理与服务平台，点击进入“全国计算机等级考试”项目下方的网上报名与支付系统，按照相关提示完成信息填写、照片上传、交费等步骤。

（三）报名费用

一级45元；二级80元。

（四）电子照片要求

背景为浅蓝色底、近期免冠彩色照片。成像区上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10；照片大小320*240（高*宽，单位：像素）；照片格式只能存贮为JPG格式，大小不得超过20K。

四、注意事项

（一）同次考试考生可报考多个级别或科目，但不允许重复报考同一个科目。

（二）考生姓名中不能出现空格；对于输入法无法提供的偏僻字，系统将根据考生提供的信息显示并最终用于准考证和合格证书。

（三）考生未能一次性完成报名时，可在报名截止日期前二次登录报名系统，点击“查询报名信息”后继续填报相关信息，完成报名。在线支付费用成功后，所有信息均不允许修改。

（四） 报名成功的考生须在2016年9月19日—22日8:30-11:30凭有效证件到汇华学院北院行政楼104领取准考证，联系电话：0311-80785811。
[image: image1.emf]
河北师范大学汇华学院教务处

2016年6月12日

Tel: 0311-80785811           http://huihua.hebtu.edu.cn